Superius instruxit thymotheum de pertinentib⁹ ad ordinationē ecclie in spiritualibus. Secundo quantum ad documenta fidei: cultum dei et dispositionē ministeriorum: hic instruit eum de ordinatione ecclie quantum ad exteriora. Et primo quantum ad cibos. Secundo q̄tū ad status hominum et viuitas ibi. Quicūq̄ sub ius

Explanatio sancti Thome

go. **T**unc primo agit de vsu ciborum. Secundo de dispensatione ciborum. 5. ca. ibi. **V**iduas honorat. **T**unc puto excludit supsticio am abstinentiam. Secundo perficit pietatez abstinentie licite ibi. **E**xerce te. **T**unc primo pronuntiatur falsam doctrinam de illicita abstinentia. Secundo instruit eum hec preponere fratribus ibi. **H**ec propones te. **T**unc primo errore manifestat. Secundo excludit ipsum ibi. **Q**uos deus te. **T**unc primo pronuntiat errorem futurum ex parte decepro. Secundo ex parte decipientium ibi. **I**n yocristi te. **T**unc ponit actorum veniunctionis. Secundo fidei defectum ibi. **N**atura in nouissimum te. **T**ertio causam defectus ibi. Attendentes te. **D**icit ergo Magnus est pietatis sacramentum quod iustificatum est in spiritu. sed supra hoc sacramentum spiritussancus aliquid pronuntiat futurum. **A**d eum enim prius reuelare mysteria. 1. cor. 15. et Job. 16. **Q**ue ventura sunt annunciat vobis. **G**pus ergo pronuntiat in corde futura. Sed olim loquebatur in similitudinibus Numeri. 12. **S**i quis fuerit inter vos propheta domini in visione apparet ei vel per somnum loquar ad illum. **O**see 12. **E**go visionem multiplicauit et manu prophetarum assimilatus sum te. **S**ed in novo testamento spiritussancus manifeste dicit Job. 16. **E**t palam de patre meo annunciao vobis. **E**t pronuntiat defectum fidei futurum. **A**nde pte In nouissimum reprobibus te. **N**ouissimum tempus dicit ultima etas. quia nos sumus in quos fines seculorum deuenientur. **T**amen in hoc tempore tanta amplius nouissimum est. quanto magis propinquum nouissime viet. **E**t sicut in primitate ecclesia proprie ppinquitate ad christum et sacramenta instituta fuit ferventissima fides sic in nouissimum temporibus in comparatione ad ipsos apostolorum recedent a fine quia carnales erunt. sed magis in fine abundabunt errores. **H**en. 49. **C**ongregamini ut annunciet que ventura sunt vobis nouissimis diebus te. **C**ausa defectus est duplex. Una ex parte dyaboli seducitis. 2. cor. 11. **T**ineo ne sicut serpens euam seduxit astutia sua te. **E**t ideo dicit: Attendentes spiritibus erroris scz demonibz quoz est officium in errore mittere. Job. 8. **M**endarat est pte? 2. 3. reg. ult. **E**grediar et ero spus intendax te. **E**t dicit spiritibus. quia demon maior multos habet ministros. **S**ed quomodo attendent eis? **B**unquid eos videbunt? Non. sed loqueretur in eis. **E**t ideo addit secundam causam scilicet falsam doctrinam. **E**t fin